
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Contact

N
e pas jeter sur la voie publique.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

PAMIERS > LAVELANET > MONTSEGUR

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV Me Me LàV Me LàV LàV LMJV LMJV LàV LMJV LàV LàV S S S S S S S S S D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF

PÉRIODE SCOLAIRE

PÉRIODE PETITES VACANCES

PÉRIODE ÉTÉ

PAMIERS Collège Bayle 12:10 17:10

Lycée Agricole 12:05 17:05

Gare SNCF 07:10 08:00 08:30 11:00 11:55 12:10 12:20 13:30 14:05 16:00 17:30 19:00 20:25 09:05 09:05 11:55 11:55 14:05 16:20 19:05 09:05 09:05 11:55 11:55 14:05 17:00 20:25

Rue du Pont Neuf 12:20 12:15 17:20 17:15 18:20

Centre commercial 12:25 12:19 17:25 17:19 18:27

LA TOUR-DU-CRIEU Mancrous 07:17 08:07 08:37 11:07 12:02 12:28 12:27 13:37 14:12 16:07 17:28 17:37 18:30 19:07 20:32 09:12 09:12 12:02 12:02 14:12 16:27 19:12 09:12 09:12 12:02 12:02 14:12 17:07 20:32

LES PUJOLS Carrefour RD30/RD119 07:24 12:32 17:32 18:32

La Guinguette 07:26 08:14 08:44 11:14 12:09 12:34 12:34 13:44 14:19 16:14 17:34 17:44 18:35 19:14 20:39 09:19 09:19 12:09 12:09 14:19 16:34 19:19 09:19 09:19 12:09 12:09 14:19 17:14 20:39

LES ISSARDS Carr. RD119 / RD12 07:28 08:16 08:46 11:16 12:11 12:37 12:31 12:36 13:46 14:21 16:16 17:37 17:31 17:46 18:37 19:16 20:41 09:21 09:21 12:11 12:11 14:21 16:36 19:21 09:21 09:21 12:11 12:11 14:21 17:16 20:41

RIEUCROS La Poste 07:34 12:40 17:40 18:40

Chemin du Stade 07:37

Rue Juliette Giret 07:40 08:17 08:47 11:17 12:12 12:37 13:47 14:22 16:17 17:47 19:17 20:42 09:22 09:22 12:12 12:12 14:22 16:37 19:22 09:22 09:22 12:12 12:12 14:22 17:17 20:42

Laiterie 07:42 18:42

TOURTROL Carrefour 07:47 12:44 17:44 18:45

COUTENS Le Bosc 07:49 12:46 17:46 18:50

Place 12:47 17:47 18:51

D119 Chemin de Barnade 08:24 08:54 11:24 12:19 12:44 13:54 14:29 16:24 17:54 19:24 20:47 09:29 09:29 12:19 12:19 14:29 16:44 19:29 09:29 09:29 12:19 12:19 14:29 17:24 20:47

BESSET Village 07:52 12:50 17:50 18:53

MIREPOIX Cours Petitpied 08:31 09:01 11:31 12:26 12:55 12:51 14:01 14:36 16:31 17:55 18:01 18:56 19:31 20:53 09:36 09:36 09:15 12:26 12:26 14:36 16:00 16:51 19:36 09:36 09:36 09:15 12:26 12:26 14:36 16:00 17:31 20:53

Lycée Collège 07:54

FANJEAUX Parking 09:33 16:18 09:33 16:18

Prouilhe 09:34 16:19 09:34 16:19

LA FORCE Mairie École 09:40 16:25 09:40 16:25

MONTRÉAL Place de la République 09:45 16:30 09:45 16:30

Porte Esquive 09:46 16:31 09:46 16:31

CARCASSONNE Aéroport 10:00 16:45 10:00 16:45

Portail Jacobins 10:09 16:54 10:09 16:54

Palais de justice 10:13 16:58 10:13 16:58

Gare SNCF 10:15 17:00 10:15 17:00

LA BASTIDE-DE-BOUSIGNAC Église 08:01 08:36 09:06 11:36 12:31 13:00 12:45 12:56 14:06 14:41 16:36 18:00 17:45 18:06 19:05 19:36 20:57 09:41 09:41 12:31 12:31 14:41 16:56 19:40 09:41 09:41 12:31 12:31 14:41 17:36 20:57

SAINT-QUENTIN-LA-TOUR Mairie 08:05 08:40 09:10 11:40 12:35 13:05 12:50 13:00 14:10 14:45 16:40 18:05 17:50 18:10 19:10 19:40 21:01 09:45 09:45 12:35 12:35 14:45 17:00 19:45 09:45 09:45 12:35 12:35 14:45 17:40 21:01

Lotissement 08:06 12:52 17:52 19:11

AIGUES-VIVES D625 Clémenceau 08:09 08:45 09:15 11:45 12:40 13:10 12:57 13:05 14:15 14:50 16:45 18:10 17:57 18:15 19:14 19:45 21:04 09:50 09:50 12:40 12:40 14:50 17:05 19:50 09:50 09:50 12:40 12:40 14:50 17:45 21:04

TABRE Village 08:11 13:00 18:13 18:00 19:16

LAROQUE-D'OLMES Pompiers 08:14 13:03 18:16 18:03 19:19

4 Chemins 08:15 08:50 09:20 11:50 12:45 13:15 13:04 13:10 14:20 14:55 16:50 18:17 18:04 18:20 19:20 19:50 21:09 09:55 09:55 12:45 12:45 14:55 17:10 19:55 09:55 09:55 12:45 12:45 14:55 17:50 21:09

Cité Ricalens 08:17 13:06 18:19 18:06 19:22

DREUILHE Entrée Sud 08:20 08:55 09:25 11:55 12:50 13:20 13:08 13:15 14:25 15:00 16:55 18:22 18:08 18:25 19:25 19:55 21:14 10:00 10:00 12:50 12:50 15:00 17:15 20:00 10:00 10:00 12:50 12:50 15:00 17:55 21:14

LAVELANET Gare Routière Casino 08:25 09:00 09:30 12:00 12:55 13:25 13:10 13:20 14:30 15:05 17:00 18:25 18:10 18:30 19:30 20:00 21:20 10:05 10:05 12:55 12:55 15:05 17:20 20:05 10:05 10:05 12:55 12:55 15:05 18:00 21:20

Jacquard Pasteur 09:05

MONTSÉGUR Château 10:00 13:25 10:35 13:25 10:35 13:25

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Arrivée 09h05 uniquement période scolaire

BILLET 1 VOYAGE2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS)20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS)195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANSGratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

450 PAMIERS > LAVELANET
> MONTSEGUR

Ariège

01/09/2024 au 31/08/2025



Fo
ix

P
A
M
IE
R
S

Sa
ve

rd
un

Ta
ra

sc
on

-s
ur

-A
riè

ge

Ax
-l

es
-T

he
rm

es

An
do

rre
-l

’H
os

pi
ta

le
t

St
-G
ir
on
s

  

LA
RO

QU
E-

D’
OL

M
ES

AI
GU

ES
-V

IV
ES

ST
-Q

UE
NT

IN
-L

A-
TO

UR
LA

 B
AS

TI
DE

-D
E-

BO
US

IG
NA

C

LA TOUR-DU-CRIEU
RIEUCROS

LES PUJOLS

MIREP
OIX

M
ON

TS
ÉG

UR
-C

HÂ
TE

AU

LA
VE

LA
NE

T

LES ISSARDS

TOURTROL COUTENS BESSET

TA
BR

E

DR
EU

IL
HE

V
er
s

To
u
lo
u
se

V
er
s

C
ar
ca
ss
on
n
e

(é
té
)

V
er
s

To
u
lo
u
se

So
ur

ce
s 

: 
Ré

gi
on

 O
cc

ita
ni

e 
/ 

Py
ré

né
es

-M
éd

ite
rr

an
ée

Au
te

ur
s 

: 
D

G
D

IT
M

, 
D

PO
M

, 
JP

T
D

at
e 

: 
Se

pt
em

br
e 

20
24

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

MONTSEGUR > LAVELANET > PAMIERS

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV S S S S S S S S S S D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF D+JF

PÉRIODE SCOLAIRE

PÉRIODE PETITES VACANCES

PÉRIODE ÉTÉ

MONTSÉGUR Château 13:40 16:00 14:45 17:30 14:45 18:45

LAVELANET Jacquard Pasteur 17:15 19:00

Gare Routière Casino 06:00 06:20 06:25 06:35 07:35 10:45 11:15 11:55 12:10 14:10 14:10 16:30 16:45 17:20 19:05 07:10 10:08 10:45 12:50 15:15 15:15 18:00 18:00 08:00 10:08 10:45 12:50 15:15 15:15 19:15 19:15

DREUILHE Entrée Sud 06:05 06:25 06:30 06:40 07:40 10:50 11:20 12:00 12:15 14:15 14:15 16:35 16:50 17:25 19:10 07:15 10:13 10:50 12:55 15:20 15:20 18:05 18:05 08:05 10:13 10:50 12:55 15:20 15:20 19:20 19:20

LAROQUE-D'OLMES Cité Ricalens 06:42

4 Chemins 06:10 06:30 06:35 06:44 07:45 10:55 11:25 12:05 12:20 14:20 14:20 16:40 16:55 17:30 19:15 07:20 10:18 10:55 13:00 15:25 15:25 18:10 18:10 08:10 10:18 10:55 13:00 15:25 15:25 19:25 19:25

Pompiers 06:45

TABRE Village 06:48

AIGUES-VIVES D625 Clémenceau 06:15 06:35 06:40 06:56 07:50 11:00 11:30 12:25 14:25 14:25 16:45 17:35 19:20 07:25 10:23 11:00 13:05 15:30 15:30 18:15 18:15 08:15 10:23 11:00 13:05 15:30 15:30 19:30 19:30

SAINT-QUENTIN-LA-TOUR Lotissement 06:40 06:58

Mairie 06:20 06:41 06:45 07:03 07:55 11:05 11:35 12:10 12:30 14:30 14:30 16:50 17:00 17:40 19:25 07:30 10:28 11:05 13:10 15:35 15:35 18:20 18:20 08:20 10:28 11:05 13:10 15:35 15:35 19:35 19:35

LA BASTIDE-DE-BOUSIGNAC Eglise 06:24 06:45 06:49 07:59 11:09 11:39 12:15 12:34 14:34 14:34 16:54 17:05 17:44 19:29 07:34 10:32 11:09 13:14 15:39 15:39 18:24 18:24 08:24 10:32 11:09 13:14 15:39 15:39 19:39 19:39

CARCASSONNE Gare SNCF 10:40 17:20 10:40 17:20

Aéroport 10:55 17:35 10:55 17:35

MONTRÉAL Porte Esquive 11:09 17:49 11:09 17:49

Place de la République 11:10 17:50 11:10 17:50

LA FORCE Mairie École 11:15 17:55 11:15 17:55

FANJEAUX Prouilhe 11:21 18:01 11:21 18:01

Parking 11:22 18:02 11:22 18:02

MIREPOIX Lycée Collège 12:20 17:10

Cours Petitpied 06:29 06:50 06:54 08:04 11:14 11:44 12:39 14:39 14:39 16:59 17:49 19:34 07:39 10:37 11:40 11:14 13:19 15:44 15:44 18:20 18:29 18:29 08:29 10:37 11:40 11:14 13:19 15:44 15:44 18:20 19:44 19:44

BESSET Village 06:55 12:22 17:12

COUTENS D119 Ch. de Barnade 06:36 07:01 08:11 11:21 11:51 12:46 14:46 14:46 17:06 17:56 19:41 07:46 10:44 11:21 13:26 15:51 15:51 18:36 18:36 08:36 10:44 11:21 13:26 15:51 15:51 19:51 19:51

Place 06:58 12:24 17:14

Le Bosc 06:59 12:25 17:15

TOURTROL Village 12:27 17:17

Carrefour 07:01 12:28 17:18

RIEUCROS Laiterie 12:30 17:20

Rue Juliette Giret 06:43 07:08 07:12 08:18 11:28 11:58 12:53 14:53 14:53 17:13 18:03 19:48 07:53 10:51 11:28 13:33 15:58 15:58 18:43 18:43 08:43 10:51 11:28 13:33 15:58 15:58 19:58 19:58

Chemin du Stade 12:32 17:23

La Poste 07:05 12:35 17:26

LES ISSARDS Carr. RD119 / RD12 06:44 07:08 07:10 07:17 08:19 11:29 11:59 12:40 12:54 14:54 14:54 17:14 17:30 18:04 19:49 07:54 10:52 11:29 13:34 15:59 15:59 18:44 18:44 08:44 10:52 11:29 13:34 15:59 15:59 19:59 19:59

LES PUJOLS La Guinguette 06:46 07:12 07:11 07:21 08:21 11:31 12:01 12:42 12:56 14:56 14:56 17:16 17:33 18:06 19:51 07:56 10:54 11:31 13:36 16:01 16:01 18:46 18:46 08:46 10:54 11:31 13:36 16:01 16:01 20:01 20:01

Carrefour RD30/RD119 07:14 07:23 12:45 17:35

LA TOUR-DU-CRIEU Mancrous 06:53 07:18 07:18 08:28 11:38 12:08 12:51 13:03 15:03 15:03 17:23 17:41 18:13 19:58 08:03 11:01 11:38 13:43 16:08 16:08 18:53 18:53 08:53 11:01 11:38 13:43 16:08 16:08 20:08 20:08

PAMIERS Marché au Bois 07:25 07:50

Gare SNCF 07:00 07:30 07:25 08:35 11:45 12:15 12:58 13:10 15:10 15:10 17:30 17:48 18:20 20:05 08:10 11:08 11:45 13:50 16:15 16:15 19:00 19:00 09:00 11:08 11:45 13:50 16:15 16:15 20:15 20:15

Collège Bayle 07:40 07:42

Lycée Agricole 07:45

Centre commercial 07:52 07:40 13:02 17:52

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Calendrier de circulation
2024 2025 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
D  1 M  1 V  1 D  1 Me  1 S  1 S  1 M  1 J  1 D  1 M  1 V  1
L  2 Me  2 S  2 L  2 J  2 D  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 Me  2 S  2
M  3 J  3 D  3 M  3 V  3 L  3 L  3 J  3 S  3 M  3 J  3 D  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4 S  4 M  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 V  4 L  4
J  5 S  5 M  5 J  5 D  5 Me  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 S  5 M  5
V  6 D  6 Me  6 V  6 L  6 J  6 J  6 D  6 M  6 V  6 D  6 Me  6
S  7 L  7 J  7 S  7 M  7 V  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 L  7 J  7
D  8 M  8 V  8 D  8 Me  8 S  8 S  8 M  8 J  8 D  8 M  8 V  8
L  9 Me  9 S  9 L  9 J  9 D  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 Me  9 S  9
M  10 J  10 D  10 M  10 V  10 L  10 L  10 J  10 S  10 M  10 J  10 D  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11 S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 V  11 L  11
J  12 S  12 M  12 J  12 D  12 Me 12 Me 12 S  12 L  12 J  12 S  12 M  12
V  13 D  13 Me 13 V  13 L  13 J  13 J  13 D  13 M  13 V  13 D  13 Me 13
S  14 L  14 J  14 S  14 M  14 V  14 V  14 L  14 Me 14 S  14 L  14 J  14
D  15 M  15 V  15 D  15 Me 15 S  15 S  15 M  15 J  15 D  15 M  15 V  15
L  16 Me 16 S  16 L  16 J  16 D  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 Me 16 S  16
M  17 J  17 D  17 M  17 V  17 L  17 L  17 J  17 S  17 M  17 J  17 D  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18 S  18 M  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 V  18 L  18
J  19 S  19 M  19 J  19 D  19 Me 19 Me 19 S  19 L  19 J  19 S  19 M  19
V  20 D  20 Me 20 V  20 L  20 J  20 J  20 D  20 M  20 V  20 D  20 Me 20
S  21 L  21 J  21 S  21 M  21 V  21 V  21 L  21 Me 21 S  21 L  21 J  21
D  22 M  22 V  22 D  22 Me 22 S  22 S  22 M  22 J  22 D  22 M  22 V  22
L  23 Me 23 S  23 L  23 J  23 D  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 Me 23 S  23
M  24 J  24 D  24 M  24 V  24 L  24 L  24 J  24 S  24 M  24 J  24 D  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25 S  25 M  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 V  25 L  25
J  26 S  26 M  26 J  26 D  26 Me 26 Me 26 S  26 L  26 J  26 S  26 M  26
V  27 D  27 Me 27 V  27 L  27 J  27 J  27 D  27 M  27 V  27 D  27 Me 27
S  28 L  28 J  28 S  28 M  28 V  28 V  28 L  28 Me 28 S  28 L  28 J  28
D  29 M  29 V  29 D  29 Me 29 S  29 M  29 J  29 D  29 M  29 V  29
L  30 Me 30 S  30 L  30 J  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 Me 30 S  30

J  31 M  31 V  31 L  31 S  31 J  31 D  31

Période scolaire

Période Petites vacances

Période été


